
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 387 DEL 14-09-2021
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 197 del 14-09-2021

 

OGGETTO APPROVAZIONE VERBALE SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI
N.1 INCARICO DI ASSISTENTE SOCIALE

 
 

IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE
 

PREMESSO:
-CHE con Determinazione Dirigenziale n 160 DEL 13/04/2021 così come modificata con
determinazione n. 270 del 15/06/2021 il Responsabile dell’AREA II Finanziaria e Personale ha
approvato l’AVVISO pubblico per il conferimento dell’incarico di Assistente Sociale ai sensi dell’art 7,
comma 6 del DLgs 165/2001  e con le procedure  e modalità previste  dal vigente regolamento
Comunale sull’ordinamento degli Uffici e servizi;
- CHE il predetto avviso  è stato pubblicato all’Albo Pretorio  e sul sito istituzionale dell’Ente;
ATTESO:
-CHE  si è reso necessario procedere alla valutazione delle istanze pervenute  al fine di conferire
l’incarico ;
-CHE a tal fine, nelle giornate del  22 giugno e  6 e 20 luglio,  si è riunita la commissione composta,
così come previsto dall’avviso pubblico,  dal dott. Daniele Giamporcaro,  Segretario Comunale,
Presidente - dal Dott Ivan Paci, Responsabile dell’Area II - componente, dalla dott.ssa  Maria Annaloro
componente con funzione di segretario verbalizzante;
- CHE la commissione ha redatto appositi verbali;
- VISTA la determinazione dirigenziale n. 329 del 22/07/2021 con la quale sono stati approvati i
verbali n. 1 del 22/06/2021 – n. 2  del 06/07/2021- n. 3 del 20/07/2021;
- ATTESO che la commissione ha fissato quale data dello svolgimento dei colloqui individuali  il
03/08/2020;
- CHE  l’apposito avviso di convocazione è stato pubblicato all’albo pretorio on line dell’Ente e sul
Sito Istituzionale;
- Che a conclusione dei colloqui è stato redatto apposito verbale  n. 4 del 03/08/2021 che allegato alla
presente ne forma parte integrante e sostanziale;
-RITENUTO  di dover procedere all’approvazione del predetto verbale;
-CONSIDERATO che, con Determinazione Sindacale n.12 del 05 gennaio 2021, è stato conferito 
l’incarico di posizione organizzativa con riferimento all’Area II Finanziaria e Personale attribuendo
allo stesso le funzioni direttive di cui all’art. 53, comma 3, della L. n. 142/90, siccome recepita dalla
L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti
dalla legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi, con capacità di
impegnare l’Ente verso l’esterno;

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 387/2021



 
 

DETERMINA
 

Di approvare il verbale  n. 4 del 03/08/2021  avente ad oggetto:  SELEZIONE   per il conferimento di
n. 1 incarico assistente sociale – APPROVAZIONE GRADUATORIA-  che allegato alla presente
ne forma parte integrante e sostanziale;
 
Di  pubblicare la graduatoria  approvata con il presente atto , per 10 giorni consecutivi, all’albo pretorio
e sul sito istituzionale dell’ente.
 
 
 
 
                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
.
 
 
 
          Villalba, 14-09-2021

Il Responsabile dell'AREA II             
F.to DOTT. IVAN PACI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 387/2021


